
GORDONカスタムパーツ価格表  2025年(全て税込価格)

定　価 取付工賃 塗装料金
\38,500

\66,000

\55,000 クリア別途

\33,000 クリア別途

\33,000 クリア別途

\20,000 クリア別途

\5,500,000 \880,000 \880,000

\990,000

\3,080,000 \550,000 \550,000

\253,000 \88,000 \110,000

\2,200,000

\880,000 取付含む 塗装含む

\3,080,000 \550,000 \550,000

\253,000 \88,000 \110,000

\33,000 \22,000

\550,000 取付含む 塗装含む

\2,750,000 \550,000 \440,000

\253,000 \88,000 \110,000

\33,000 \22,000

\79,200 \33,000

\385,000 取付含む

\1,100,000 取付含む 塗装含む

¥550,000

\132,000

\32,780

GORDONLEDアクリルバックスクリーン(青) \77,000

\27,500

\27,500

\55,000

\220,000

\330,000

\330,000

\1,430,000

\880,000

\880,000

\40,392

\36,300

\92,400

\2,750,000 \550,000

\528,000 \110,000 \66,000

\550,000 \110,000 \66,000

\495,000 \110,000 \55,000

\528,000 \110,000 \44,000

\616,000 \110,000 \66,000

\528,000 \110,000 \44,000

\264,000 \70,400

\44,000

\33,000

¥2,200,000 \330,000 ¥440,000

\220,000

\132,000

GORDONLELアクリルバックスクリーン(青) \77,000

\32,780

\330,000

エアーサスペンション

ＧＯＲＤＯＮフロントオーバーサイドカバー

　（エンブレム×2 メッキメッシュ×2付）

GL1800（TYPE S ）

GL1800（TYPEⅣ）

GL1800（TYPEⅢ）

\33,000 \55,000

GORDONウィング（ＴＹＰＥⅡ）

リダクションステアリング

\55,000

車体カバー（裏起毛）

SC68トライク用フォグランプ

GORDONフルエアロ

GORDONウィング

GORDONウィング

GORDONフルエアロ

　（エンブレム×2）
\902,000

フロントワイドフェアリングキット

GORDONフルエアロ

品　　名
車体カバー（屋外用）

GL1800サイドトライク用

SC68トライク用ブレーキランプ

オーバーフェンダー

GORDONエンブレム・ステッカー左右

リダクションステアリング

リダクションクラッチ

GORDONウィング（ＴＹＰＥⅠ）

トランクスポイラー

サイドステップフォグランプ取付（ＴＹＰＥⅡ）

GORDONマフラー（TypeⅡ別）

車体カバー（裏起毛）

GORDONスーパーLEDフォグライト 

車体カバー（屋外用）

GORDON足回り ステー 一式

GORDONサイドエンブレム

\572,000 \33,000

フロアマット

GORDONウィング

SC68トライク用フォグランプ

GORDONサイドステップ（ＴＹＰＥⅠ）

トランクスポイラー

トランクマット

スムージング加工

GORDONバンパー（ＴＹＰＥⅠ）

サイドステップフォグランプ取付（ＴＹＰＥⅠ）

GORDON可変式マフラー

ＧＯＲＤＯＮサイドカウル

車体カバー（屋内用）

スムージング加工

一体フェンダー（ＴＹＰＥⅡ）

リダクションフォーク

リダクションクラッチ

GORDON4本出しマフラー

GORDONサイドステップ（ＴＹＰＥⅡ）

GORDONバンパー（ＴＹＰＥⅡ）

GORDONプロジェクターヘッドライト

GL1800用

GL1800（TYPEⅡ・Ⅲ・Ⅳ・S)

GL1800　SC79
GORDONロゴステッカー　ボディー(片側)

GORDONマーク　ボディー先端(片側)

GORDONロゴステッカー　フロントマスク(片側)

GORDONマーク　ウイング(片側)

GL1800（TYPE Ⅴ ）
GORDONスーパーフォグライト

スムージング加工

GL1800（TYPE L ）
GORDONフルエアロ



GORDONカスタムパーツ価格表  2025年(全て税込価格)

\27,500

\31,845

\33,000

\81,400

\616,000

\528,000

\572,000

\1,650,000

\550,000

\31,845

\33,000

\81,400

\437,800

\462,000

\2,200,000

\650,650

\429,000

\220,000

\2,200,000

\330,000

\330,000

\330,000

\187,000

\264,000

\31,845

\33,000

\81,400

\24,387

\30,800

\77,000

\66,000

\66,000

\39,600

\52,800

\41,800

\24,387

\30,800

\77,000

\2,200,000

\561,000

\445,500

専用車体カバー（屋内用）

GORDONフラットフェンダー

サイクルフェンダー専用カバー（裏起毛）

専用車体カバー（裏起毛）

アームレスト

GORDONサイドステップ

GORDON一体フェンダー

GORDONウィング

フェンダー取付合計＝　　円 

フェンダー取付合計＝　　円 

GORDONフェンダー

GORDONサイドカバー

ロングフォークジョイント

専用車体カバー（屋外用）

一体フェンダー専用カバー（屋外用）

一体フェンダー専用カバー（裏起毛）

サイクルフェンダー専用カバー（屋内用）

サイクルフェンダー専用カバー（屋外用）

GORDONレッグカウル

レッグカウル取付合計＝　　円 

GORDONウィング

リダクションステアリング

リダクションステアリング取付合計＝　　円 

一体フェンダー専用カバー（屋内用）

GORDONサイドステップ

GORDONヤッコウカウル

GORDONサイドステップ

GORDONフロントフェンダー

GORDONフロントカウル　ＴＹＰＥⅡ

GORDON一体フェンダー

GORDONマフラー（サイレンサー付）

GORDON一体フェンダー

専用車体カバー（屋外用）

専用車体カバー（裏起毛）

GORDONバンパー

GORDONフロアマット

GORDON一体フェンダー

GORDONサイドステップ

サイドステップ取付合計＝　　円 

バンパー取付合計＝　　円 

GL1800　カリフォルニアニアサイドカー用エアロ2点取付総合計＝　　円 

バンパー取付合計＝　　円 

サイドステップ取付合計＝　　円 

一体フェンダー取付合計＝　　円 

専用車体カバー（屋内用）

専用車体カバー（屋外用）

GORDONサイドステップ

ハーレー用

ハニガン社製
サイドトライカーGL1800用

GORDONバンパー

専用車体カバー（裏起毛）

GORDONフロントカウル

GL1500用エアロ2点取付総合計＝　　円 

専用車体カバー（屋内用）

カリフォルニアサイドカー社
製　GL1800用

GL1500用

VT1300用

ワルキューレ1500用

ハヤブサ用



GORDONカスタムパーツ価格表  2025年(全て税込価格)

\660,000

\82,500

\41,800

\24,387

\30,800

\77,000

\440,000 ¥27,500 ¥27,500

\440,000 ¥27,500 ¥27,500

GORDON一体フェンダー \2,200,000

\627,000

\528,000

\528,000

\495,000

\90,200

\52,800

\41,800

\31,845

\33,000

\81,400

\1,100

\1,650

\5,500

\5,500

\5,500

¥11,000

\5,500

バケットシート取付合計＝　　円 

オーディオキット(アンプ&スピーカー/取付込)

アームレスト

専用車体カバー（屋内用）

GORDONウイング

GORDONバンパー

GORDONバケットシート

専用車体カバー（裏起毛）

GORDONバンデル 40㎝

GORDONバンデル 45㎝

GORDON iPhone6・7対応カバー

GORDON iPhoneX対応カバー

マジェスティ250用

ゴールドメッキGORDONエンブレム

GORDONサイドステップ

クロ-ムメッキGORDONエンブレム（ロゴマーク）

クロ-ムメッキGORDONエンブレム

GORDONフロントカウル

GORDON Tシャツ

GORDONネックストラップ

専用車体カバー（屋外用）

専用車体カバー（裏起毛）

GORDONステッカー

ドラッグスター1100用

アームレスト

GORDON一体フェンダー

GORDONフロントカウル

GORDONサイドカウル

ゴールドメッキGORDONエンブレム（ロゴマーク）

専用車体カバー（屋内用）

GORDONウィング

専用車体カバー（屋外用）

スカイウェイブ650用

その他


