

## GORDONカスタムパーツ価格表

2025年(全て税込価格)

品名	定価	取付工賃	塗装料金
GL1800サイドトライク用	車体カバー(屋外用)	¥38,500	
	車体カバー(裏起毛)	¥66,000	
GL1800 SC79	GORDONロゴステッカー ボディー(片側)	¥55,000	クリア別途
	GORDONマーク ボディー先端(片側)	¥33,000	クリア別途
	GORDONマーク ウイング(片側)	¥33,000	クリア別途
	GORDONロゴステッカー フロントマスク(片側)	¥20,000	クリア別途
GL1800(TYPE L)	GORDONフルエアロ	¥5,500,000	¥880,000
	フロントワイドフェアリングキット	¥990,000	
GL1800(TYPE S)	GORDONフルエアロ	¥3,080,000	¥550,000
	GORDONウイング	¥253,000	¥88,000
GL1800(TYPE V)	GORDONスーパーフォグライト	¥2,200,000	
	スムージング加工	¥880,000	取付含む
GL1800(TYPE IV)	GORDONフルエアロ	¥3,080,000	¥550,000
	GORDONウイング	¥253,000	¥88,000
	SC68トライク用フォグランプ	¥33,000	¥22,000
	オーバーフェンダー	¥550,000	取付含む
GL1800(TYPE III)	GORDONフルエアロ	¥2,750,000	¥550,000
	GORDONウイング	¥253,000	¥88,000
	SC68トライク用フォグランプ	¥33,000	¥22,000
GL1800(TYPE II・III・IV・S)	SC68トライク用ブレーキランプ	¥79,200	¥33,000
	GORDONプロジェクターヘッドライト	¥385,000	取付含む
	GORDONスーパーLEDフォグライト	¥1,100,000	取付含む
	GORDONフロントオーバーサイドカバー (エンブレム×2)	¥902,000	¥33,000
	GORDONサイドカウル (エンブレム×2 メッキメッッシュ×2付)	¥572,000	¥33,000
	スムージング加工		¥550,000
	GORDONマフラー(Type II 別)	¥132,000	
	トランクspoイラー	¥32,780	
	GORDONLEDアクリルバックスクリーン(青)	¥77,000	
	フロアマット	¥27,500	
	トランクマット	¥27,500	
	GORDONサイドエンブレム	¥55,000	
	GORDONエンブレム・ステッカー左右	¥220,000	
	リダクションステアリング	¥330,000	
	リダクションクラッチ	¥330,000	
	リダクションフォーク	¥1,430,000	
	エアーサスペンション	¥880,000	
	GORDON可変式マフラー	¥880,000	
GL1800用	車体カバー(屋内用)	¥40,392	
	車体カバー(屋外用)	¥36,300	
	車体カバー(裏起毛)	¥92,400	
	GORDON足回りステー 一式	¥2,750,000	¥550,000
	GORDONウイング(TYPE I)	¥528,000	¥110,000
	GORDONサイドステップ(TYPE I)	¥550,000	¥110,000
	GORDONバンパー(TYPE I)	¥495,000	¥110,000
	GORDONウイング(TYPE II)	¥528,000	¥110,000
	GORDONサイドステップ(TYPE II)	¥616,000	¥110,000
	GORDONバンパー(TYPE II)	¥528,000	¥110,000
	リダクションステアリング	¥264,000	¥70,400
	サイドステップフォグランプ取付(TYPE I)		¥44,000
	サイドステップフォグランプ取付(TYPE II)		¥33,000
	一体フェンダー(TYPE II)	¥2,200,000	¥330,000
GL1800用	スムージング加工		¥220,000
	GORDON4本出しマフラー	¥132,000	
	GORDONLELアクリルバックスクリーン(青)	¥77,000	
	トランクspoイラー	¥32,780	
	リダクションクラッチ	¥330,000	

### GORDONカスタムパーツ価格表

2025年(全て税込価格)

GORDONフロアマット	¥27,500		
専用車体カバー(屋内用)	¥31,845		
専用車体カバー(屋外用)	¥33,000		
専用車体カバー(裏起毛)	¥81,400		

カリフォルニアサイドカー社 製 GL1800用	GORDONサイドステップ	¥616,000		
			サイドステップ取付合計=	円
	GORDONバンパー	¥528,000		
			バンパー取付合計=	円
	GL1800 カリフォルニアサイドカー用エアロ2点取付総合計=	円		

ハニガン社製 サイドトライカーチ GL1800用	GORDONバンパー	¥572,000		
			バンパー取付合計=	円

GL1500用	GORDON一体フェンダー	¥1,650,000		
			一体フェンダー取付合計=	円
	GORDONサイドステップ	¥550,000		
			サイドステップ取付合計=	円
	専用車体カバー(屋内用)	¥31,845		
	専用車体カバー(屋外用)	¥33,000		
	専用車体カバー(裏起毛)	¥81,400		

VT1300用	GORDONフロントカウル	¥437,800		
	GORDONフロントカウル TYPE II	¥462,000		
	GORDON一体フェンダー	¥2,200,000		
	GORDONサイドステップ	¥650,650		
	GORDONフロントフェンダー	¥429,000		
	GORDONマフラー(サイレンサー付)	¥220,000		

ハーレー用	GORDON一体フェンダー	¥2,200,000		
	GORDONサイドステップ	¥330,000		
	GORDONヤッコウカウル	¥330,000		
	GORDONレッグカウル	¥330,000		
			レッグカウル取付合計=	円
	GORDONウイング	¥187,000		
	リダクションステアリング	¥264,000		
			リダクションステアリング取付合計=	円
	一体フェンダー専用カバー(屋内用)	¥31,845		
	一体フェンダー専用カバー(屋外用)	¥33,000		
	一体フェンダー専用カバー(裏起毛)	¥81,400		
	サイクルフェンダー専用カバー(屋内用)	¥24,387		

ワルキュー1500用	GORDONフェンダー	¥66,000		
			フェンダー取付合計=	円
	GORDONフラットフェンダー	¥66,000		
			フェンダー取付合計=	円
	GORDONサイドカバー	¥39,600		
	ロングフォークジョイント	¥52,800		
	アームレスト	¥41,800		
	専用車体カバー(屋内用)	¥24,387		

ハヤブサ用	GORDON一体フェンダー	¥2,200,000		
	GORDONサイドステップ	¥561,000		
	GORDONウイング	¥445,500		

# GORDONカスタムパーツ価格表

2025年(全て税込価格)

ドラッグスター1100用	GORDON一体フェンダー	¥660,000		
	GORDONウイング	¥82,500		
	アームレスト	¥41,800		
	専用車体カバー(屋内用)	¥24,387		
	専用車体カバー(屋外用)	¥30,800		
	専用車体カバー(裏起毛)	¥77,000		

マジェスティ250用	GORDONフロントカウル	¥440,000	¥27,500	¥27,500
	GORDONサイドカウル	¥440,000	¥27,500	¥27,500

スカイウェイブ650用	GORDON一体フェンダー	¥2,200,000		
	GORDONフロントカウル	¥627,000		
	GORDONサイドステップ	¥528,000		
	GORDONウイング	¥528,000		
	GORDONバンパー	¥495,000		
	GORDONバケットシート	¥90,200		
	バケットシート取付合計= 円			
	オーディオキット(アンプ&スピーカー/取付込)	¥52,800		
	アームレスト	¥41,800		
	専用車体カバー(屋内用)	¥31,845		
	専用車体カバー(屋外用)	¥33,000		
	専用車体カバー(裏起毛)	¥81,400		

その他	GORDONステッカー	¥1,100		
	クロームメッキGORDONエンブレム(ロゴマーク)			
	クロームメッキGORDONエンブレム			
	ゴールドメッキGORDONエンブレム(ロゴマーク)			
	ゴールドメッキGORDONエンブレム			
	GORDONネックストラップ	¥1,650		
	GORDONバンデル 40cm	¥5,500		
	GORDONバンデル 45cm	¥5,500		
	GORDON iPhone6・7対応カバー	¥5,500		
	GORDON iPhoneX対応カバー	¥11,000		
	GORDON Tシャツ	¥5,500		

